兵 ト 青 発 第 3 号

平成 26 年 3 月 25 日

兵青協役員(相談役・顧問) 各位

(社)兵庫県トラック協会

青 年 部 協 議 会

会長  加 賀澤  一

兵青協｢役員会｣の開催について(ご案内)

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素は、当協議会の運営に格別のご協力、ご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の会議を下記のとおり開催いたします。業務何かとご多忙のところ誠に恐縮ですが、お繰り合わ

せご出席下さるようご案内申し上げます。

 つきましては、4月18日(金)までに出欠のご回報方をお願いいたします。

 なお、本会議終了後に KTS 正副会長会議を予定しておりますので、ご参加が可能な方は併せてご参加いた

だきますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１ 日 時   平成26年4月23日(水) 13時30分から

２ 場 所   兵庫県トラック総合会館 2階 会議室B

３ 議 題   (1)平成26年度 トラックの日行事プロジェクト企画について

        (2)その他

以上

兵青協 事務局 行

(FAX：078-882-5565 E-mail：s-fujitsuka@hyotokyo.or.jp)

兵青協｢役員会｣
〔平成26年4月23日(水)13時30分 於：兵庫県トラック総合会館 会議室B〕

                          ※いずれかに○をしてください

出 欠 出席 ・ 欠席

会社名

氏 名